
UCHWAŁA Nr 167/XXV/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIEC 

 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Szydłowieckiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Gmina Szydłowiec, wspólnie z Powiatem Szydłowieckim oraz Gminami: Chlewiska, 

Jastrząb, Orońsko i Mirów tworzy i przystępuje do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu 

Szydłowieckiego. 

2. Gminę Szydłowiec w Stowarzyszeniu reprezentować będą:  

1) Artur Ludew - Burmistrz Szydłowca;  

2) Milena Gruszczyńska – Naczelnik Wydziału Funduszy Strukturalnych i Strategii 

Rozwoju Urzędu Miejskiego w Szydłowcu;  

3) Marek Artur Koniarczyk - Przewodniczący Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 
 


